Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

EDITAL Nº 08/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

Classificação Preliminar

O Prefeito Municipal em Exercício de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições
legais TORNA PÚBLICO a todos os interessados, a classificação preliminar dos inscritos
no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022, de 17 de janeiro de 2022, que visa à
seleção de pessoal para as funções de Professor de Arte, Professor de Educação Física e
Professor de Língua Inglesa para o Ensino Fundamental I e Educação Infantil.

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

01 Camila da Trindade Guterres 27 7º

02 Geovana Guterres Rufino 16 9º

03 Lenise de Fátima Cadó 50 3º empate

04 Carolina Silva de Oliveira 21 8º

05 Taís Cecchin Marafiga 41 5º

06 Tarlei da Costa Garcês  10 11º empate

07 Geovana da Costa Coelho 13 10º

09 Cristian Cargnin Barbieri 30 6º

10 Bhianca Conterato Patias 50 3º empate

11 Ana Nathalia Almeida Callai 54 1º

13 Cyro Souza Alfarth 51 2º

14 Fatima Eliane Bech 0 desclassificado

16 Alexandro Machado Ramos 10 11º empate

Professor de Arte

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

12 Rafael Lesses da Silva 36 1º

17 Juliermes Messias de Araujo 18 2º

Professor de Língua Inglesa

Inscrição Candidato Pontuação Classificação

18 Elisangela Aparecida Zaboroski Flores 21 1º

São Martinho da Serra, 01 de fevereiro de 2022.

1 – Fica aberto o prazo de um dia, o período de recursos referente a esta publicação.

2 – Candidato desclassificado conforme item 6.12 do edital – Serão desclassificados os

candidatos que obtiverem pontuação zero.

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

3 – Ficam convocados os candidatos com as notas empatadas para a função de

Professor de Educação Física para o ato de sorteio público de desempate a realizar-se no

dia 04 de fevereiro às 10h na sede da Prefeitura.

João Heli de Souza Flores
Prefeito Municipal em Exercício